
                 

  

 

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 
 

06 травня  2021   року                    м. Чернігів    № 260 
 

Про відновлення роботи міського 

пасажирського транспорту 
 

  Відповідно до статті 30 Закону України «Про захист населення від 

інфекційних хвороб», статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 9 грудня 2020 

року № 1236 «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 

протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 

України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 

SARS-CoV-2» (зі змінами), враховуючи рішення міської комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 28 квітня 2021 

року, виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив:  
 

1. Відновити на території міста Чернігова роботу міського 

автомобільного та електричного пасажирського транспорту загального 

користування у звичайному режимі. 

2. Рішення виконавчого комітету Чернігівської  міської  ради від              

2 квітня 2021 року № 181 «Про зупинення  роботи міського пасажирського 

транспорту та здійснення перевезень у режимі регулярних спеціальних 

перевезень» визнати таким, що втратило чинність.  

3. Це рішення набирає чинності з моменту оприлюднення. 

4. Управлінню транспорту, транспортної інфраструктури та зв’язку 

Чернігівської міської ради (Рижий О. М.) довести до відома комунального 

підприємства «Чернігівське тролейбусне управління» Чернігівської міської 

ради (Ємець Р. Р.) та перевізників, автобуси яких працюють на маршрутах 

регулярних спеціальних перевезень, положення цього рішення. 

5. Прес-службі міської ради (Чусь Н. М.), комунальному підприємству 

«Телерадіоагентство «Новий Чернігів» Чернігівської міської ради           

(Левочко Н. О.) оприлюднити текст цього рішення на офіційному сайті 

Чернігівської міської ради та у засобах масової інформації міста.  

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

Міський голова В. АТРОШЕНКО  

 
Секретар міської ради        О. ЛОМАКО  


